
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2024 № 102

с. Озёрки

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Озёрского сельсовета 
Тальменского района Алтайского края от 05.10.2020 № 98 « Об утверждении 

Правил благоустройства на территории муниципального образования 
Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края»

Рассмотрев протест Барнаульской транспортной прокуратуры  от 
17.12.2024 № 23-02-2024, в соответствии с Земельным кодексом Российской 
Федерации, ст. 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, с 
Федеральным законом от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном 
транспорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское 
поселение Озёрский  сельсовет Тальменского района,  Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Озёрского сельсовета 
Тальменского района Алтайского края от 05.10.2020 № 98 « Об утверждении 
Правил благоустройства на территории муниципального образования 
Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края» следующие 
изменения:

1.1. Пункт 2.13 Раздела 2 «Уборка территории населенных пунктов 
Озёрского сельсовета» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой

Глава  сельсовета                 С.В. Кузякин


